CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Ofício Nº 335/2023                                Mogi Mirim, 28 de novembro de 2023
Exmo. Sr.
PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal

Ref.: Remessa de Autógrafos

Senhor Prefeito,

Em cumprimento ao artigo 55, da Lei Orgânica do Município de Mogi Mirim,

combinado com o artigo 190, da Resolução nº 276, de 09 de novembro de 2010,

(Regimento Interno vigente), tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência

os inclusos AUTÓGRAFOS Nºs 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142,
143 e 144, de 2023, correspondentes aos PROJETOS DE LEI Nºs 108/2023,
125/2023, 131/2023, 11/2022, 23/2023, 90/2023, 99/2023, 101/2023, 129/2023,
132/2023 e PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 02/2023, respectivamente.

Atenciosamente,

        DIRCEU DA SILVA PAULINO
        Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 0

10
0-

W
X

D
A

-6
H

04
-B

Z
8E

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0100WXDA6H04BZ8E, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0100-WXDA-6H04-BZ8E

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 0

10
0-

W
X

D
A

-6
H

04
-B

Z
8E

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0100WXDA6H04BZ8E
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0100WXDA6H04BZ8E
		2023-11-29T08:41:52-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura